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OnePay  priekšapmaksas MasterCard® tiešām ir jauns un brīnišķīgs veids kā saņemt samaksu (darba algu). Priekšapmaksas kartei Mas-
terCard® ir mikroshēma un PIN kods – to var lietot bankomātos, veikalos un citās tirdzniecības vietās kā AK, tā arī visā pasaulē, īstenībā, 
miljons vietās. Izmantojot OnePay karti, Jums ir iespēja:- 
 • Caur bankomātiem jebkurā pasaules vietā  nekavējoties piekļūt savai algai tās izmaksāšanas dienā
 • Samaksāt par pakalpojumiem un precēm lielveikalos, veikalos, degvielas stacijās un citās tirdzniecības vietās AK un ārzemēs 
 • Izmantot karti maksājumiem tiešsaistes režīmā vai pa telefonu

Kā tas darbojas?
Jūsu darba devējs aprēķina Jūsu algu kā parasti. Algas izmaksas dienā Jūsu 
alga tiek ieskaitīta Jūsu kartes rēķinā: mēs pat Jums paziņosim, ka nauda 
ir ienākusi kontā, nosūtot īsziņu. Un Jūs uzreiz varat ņemt naudu ārā no 
bankomātiem, maksāt par precēm un pakalpojumiem, apmaksāt rēķinus 
vai lietot kā citādi - kā Jūs vēlāties. Jūs varat izņemt tikai daļu naudas, 
pārējo atstājot uz kartes līdz brīdim, kad tā Jums kļūs nepieciešama. Ja par 
darbu ar Jums norēķinās ar čekiem, OnePay karte palīdzēs Jums ietaupīt 
naudu, jo mēs neņemam komisijas maksu par čeka apmaiņu pret naudu. 
Karte dod Jums arī lielākās priekšrocības salīdzinājumā ar parasto bankas 
karti, jo to var lietot visur, kur pieņem MasterCard®. Ja šobrīd Jums nav 
sava bankas konta, Jums vairs nebūs jālieto drauga vai radinieka konts. 

Kad es saņemšu savu naudu?
Ja alga tiks pārskaitīta uz Jūsu jauno karti, algas izmaksas datums nemainīsies. 
Ja darba devējs Jūsu algu ir nosūtījis savlaicīgi, Jums tā būs pieejama jau ap 
pusdienas laiku (plkst. 12:00) parastajā algas izmaksas datumā.

Kādas ir izmaksas?
Atšķirībā no daudzām citām kartēm, par OnePay karti nav jāmaksā ne 
ikmēneša maksa, ne kāda cita fiksēta maksa. Protams, tomēr ir pavisam 
neliela komisija. Detalizētāk par to ir aprakstīts Kartes lietošanas 
noteikumos, bet pamatā komisijas izmaksas ir šādas:

Kādā veidā es piekļūšu savai naudai?
Tiklīdz alga ir ieskaitīta, Jūs varat to izņemt bankomātos, maksāt ar karti 
veikalos un tiešsaistē tīmeklī. Jums nav jāiztērē visa nauda uzreiz. Nauda 
kartes kontā var atrasties tik ilgi, cik Jums ir nepieciešams.

Kad beidzas kartes derīguma termiņš?
Karte tiek izsniegta uz diviem gadiem. Ja Jūs lietojiet karti, tad jauna 
karte tiek izsniegta automātiski, kad beidzas iepriekšējās kartes derīguma 
termiņš.

Kas notiek, ja es pāreju pie cita darba devēja?
Bez problēmām.  Vienkārši paziņojiet mums Jūsu jaunā darba devēja 
datus un mēs parūpēsimies par visu pārējo.

Vai šī ir kredītkarte?
OnePay karte ir priekšapmaksas karte un tā atšķiras no kredītkartes, 
kaut gan saglabā dažas no kredītkartes īpašībām.  Kredītkarte ļauj Jums 
aizņemties naudu no kredītiestādes, bet priekšapmaksas kartes gadījumā 
Jūs tērējiet tikai tik daudz, cik daudz līdzekļu ir ieskaitīti kartes kontā.

Var es varu pēkšņi iegrimt parādā?
Sakarā ar to, ka Jūs tērējiet tikai to naudu, kas ir ieskaitīta kartes kontā, 
parādi Jūsu OnePay kartes kontā nav iespējami.
Kā es varu pārbaudīt atlikumu kontā un to, vai alga ir ienākusi kontā?
Katru reizi, kad Jūsu alga ienāks kontā, mēs nosūtīsim Jums īsziņu (ja 
Jūs piereģistrējāt savu mobilā telefona numuru), paziņojot, ka “Jums 
samaksāja”. Bez tam, Jums ir iespēja apskatīt sava konta stāvoklī 
tiešsaistes režīmā 24/7, nosūtot īsziņu vai piezvanot pa telefonu.

Vai mana nauda būs drošībā?
Mūsu karte ir aprīkota ar mikroshēmu un ir aizsargāta ar PIN kodu – un 
tas ir vienīgais ceļš, kādā var piekļūt Jūsu naudai. Jums ir jānodrošina, 
lai Jūsu PIN kods netiktu atklāts nepiederošām personām. Ja PIN kodu 
ziniet tikai Jūs, tad pat gadījumā, ja karte tiks nozaudēta, Jūsu nauda būs 
drošībā. Šādos gadījumos zvaniet mums, mēs nobloķēsim nozaudēto 
un izsniegsim jaunu karti. Visi iepriekšējā kartes konta līdzekļi tiks 
automātiski pārskaitīti jaunajā kontā. 

Vai man uzreiz ir jāizņem visa ieskaitītā nauda?
Jūs variet  ņemt ārā tik daudz vai tik maz, cik vēlaties. Variet vispār 
neņemt naudu no konta ārā līdz kādam Jūsu noteiktajam laikam. 
OnePay karte ir daudz drošāka, nekā skaidra nauda kabatā.

Kā rīkoties tālāk…
1. Aizpildiet veidlapu un noklikšķiniet uz  pogas Sūtīt (Send). 
2. Tuvāko pāris nedēļu laikā Jūs saņemsiet karti un PIN.

Tas arī ir viss. Kopš šā brīža visa Jūsu alga tiks skaitīta Jūsu jaunajā kartē. 
Un neuztraucieties : līdz brīdim, kamēr Jūs saņemsiet jaunu karti, alga tiks 
maksāta Jums kā parasti.

Skaidras naudas izņemšana 
(bankomāti AK) 

lielveikali, utt.)

Pirmās algas ieskaitīšanas maksa 
(t.i. maksa par pašu pirmo reizi, kad 
Jūsu alga tiks ieskaitīta kartē)

Otrās un katras nākamās algas 
ieskaitīšanas maksa (t.i. katru reizi, 
kad Jūsu alga tiek ieskaitīta kartē 
pēc pirmās nedēļas)

Uzziņas par konta atlikumu

Ar īsziņu
Pa telefonu (autoatbildētājs)

Maksa par fondu nepietiekamību 
(piemēram, ja Jūs mēģinājāt izņemt 
vairāk naudas, nekā ir kartes kontā)

2% (min. £0.85, maks. £1.45). Di-
enas limits ir £500.00, kas nozīmē, 
ka daudzi vienā reizē var izņemt 
visu savu algu (t.i., samaksājot tikai 
£1.45 lielu komisiju)

£2.95

Maks. £1.50

£0.20
£0.25

£0.50

Tirdzniecības vietas AK (veikali, 

Internetā bezmaksas

bezmaksas


